

Opublikowany przez: OPTeam S.A.

Data sporządzenia: 2016-05-23

Temat: Zawarcie przez Emitenta warunkowej umowy poręczenia

Raport bieżący nr: 19/2016

Podstawa prawna: §13 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Zarząd OPTeam SA (Emitent) informuje, że zawarł warunkową (z warunkiem zawieszającym) umowę poręczenia ze spółką Kolporter spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Kielcach przy ul. Zagnańska 61, 25-528 Kielce, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach pod nr KRS 0000525374, NIP 9591452482, REGON 291770790, reprezentowaną przez komplementariusza – spółkę Kolporter Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach; adres ul. Zagnańska 61, 25-528 Kielce, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000377893, nr REGON 121454196 (dalej Kolporter).

Przez podpisanie warunkowej umowy poręczenia Emitent (działający w umowie jako Poręczyciel), wyraził zgodę na poręcznie terminowej i całkowitej spłaty zobowiązań spółki Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności S.A. z siedzibą w Rzeszowie (dalej Polskie ePłatności). Emitent zobowiązał się do zapłaty na rzecz Kolporter wszelkich należności wynikających z dostawy do spółki Polskie ePłatności przez Kolportera towarów wynikających w umowy o współpracę z dnia 25 października 2010r. zawartej pomiędzy Kolporter a spółką Polskie ePłatności, wraz z odsetkami wynikającymi z opóźnienia na wypadek gdyby spółka Polskie ePłatności swoich zobowiązań nie wykonała,

Emitent poręcza za przyszły dług spółki Polskie ePłatności wynikający z przytoczonej umowy o współpracy w pełnej wysokości, do kwoty 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych). Poręczenie jest bezwarunkowe i nieodwołalne. Poręczenie obowiązuje w stosunku do zobowiązań spółki Polskie ePłatności wobec Kolporter powstałych w trakcie obowiązywania umowy o współpracy, a za dzień powstania wierzytelności przyjmuje się datę wystawienia faktury przez Kolporter. Poręczenie jest terminowe i wygasa po upływie 12 miesięcy od daty wymagalności ostatniej faktury wystawionej w związku z realizacją umowy o współpracy zawartej pomiędzy spółką Polskie ePłatności a Kolporter.

Poręczenie do kwoty 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych) stanowi dodatkowe zabezpieczenie udzielone przez Emitenta obok poręczenia udzielonego przez OPTeam S.A. na podstawie umowy zawartej w dniu 22 kwietnia 2013r pomiędzy Kolporter, OPTeam a spółką Polskie ePłatności Spółka Akcyjna do kwoty 7 000 000zł (słownie: siedem milionów złotych), o czym Emitent informował w raporcie nr 10/2013 z dnia 29.04.2013 r.

Emitent informuje, że na dzień przekazania niniejszego raportu spółka Polskie ePłatności jest podmiotem stowarzyszonym z Emitentem oraz, że poręczenia udzielono bez wynagrodzenia.

Niniejsza umowa poręczenia zawarta jest pod warunkiem, iż w terminie do dnia 14 lipca 2016r., zgodnie z porozumieniem odrębnie zawartym pomiędzy Kolporter, Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. oraz Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności S.A., Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A zostanie zwolniona z długu i rozwiąże się umowa poręczenia zawarta pomiędzy Polską Wytwórnją Papierów Wartościowych, Kolporter a Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności S.A. z dnia 14 maja 2013r. i wchodzi w życie z dniem ziszczenia się warunku. W przypadku nie ziszczenia się warunku o którym wyżej mowa, w terminie do dnia 14 lipca 2016r. włącznie, niniejsza umowa poręczenia ulega rozwiązaniu z dniem następującym po tym dniu.